
Zarządzenie Nr 24/2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 3 kwietnia 2009 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia projektów wspierających
rozwój sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Kazimierza Wielka w 2009 roku.

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29
lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z późno zm.)
oraz § 8 ust 1-3 Uchwały Nr XXXV1/248/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20
marca 2009 roku w sprawie określenia warunków i trybu wsparcia w tym finansowego
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Kazimierza Wielka, zarządzam, co
następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia oceny formalnej i merytorycznej
projektów wspierających rozwój sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Kazimierza
Wielka w 2009 roku. Nabór został ogłoszony Zarządzeniem Nr 23/2009 Burmistrza Miasta
i Gminy Kazimierza Wielka z dnia 3 kwietnia 2009 roku w sprawie ogłoszenia konkursu
projektów wspierających rozwój sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Kazimierza
Wielka w 2009 roku. Skład Komisji Konkursowej:

Przewodniczący Komisji: Czesław Kowalski
Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka

Zastępca Przewodniczącego Komisji: Jacek Wójcik
Zastępca Naczelnika Wydziału
Administracji i Spraw Obywatelskich

Sekretarz Komisji: Katarzyna Oracz
Podinspektor w Wydziale Administracji
i Spraw Obywatelskich

Członek Komisji: Zofia Nocoń
Skarbnik Miasta i Gminy

Krzysztof Magnes
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej

Agnieszka Nowaczkiewicz
Inspektor w Wydziale Administracji
i Spraw Obywatelskich



§2

Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący a w razie jego nieobecności Zastępca
Przewodniczącego.

§3

Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§4

Obsługę prac Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Administracji i Spraw Obywatelskich.

§5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

8URM~

~iOCh


